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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B543273
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, 0OS QUE LOS ANALISIS
COENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C 06.09.2005% i W%mz I_.ﬂmm m.w .P%iﬂ”ﬂ,ﬂ%@DOm EN
DIRECCION
AV LLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Vigas
D e COMPOSICION QUIMICA \\\\\\\\/
COLADA ESPECIFICACION C MN P s sI cu CR NI MO v NEB/CEBE
256022 M A-36/A-572-50 0.194 0.860 0.014 0.007 0.220 0.020 0.030 0.0086 0.003 0.001
256024 ASTM A-36/A-572-50 0.196 0.850 0.011 0.008 0.214 0.020 0.020 Q.030 0.006 0.002 0.001
+ - - S et fd e e el e e S el i s T B T TS ST T T PRUEBAS AL PRODUCTO = = = ss s s e s oo e cmmc e e e st s o c o e s m e mm o s oo oo mmmm - - = - - +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION FELON.8"
256022 2605039784 57.696 (KST) 76 .480(KST) 23 (%)
256022 260503986A 57.280(KSI) 76.970(KSI) 22(%)
256024 260503373A 59.513 (KSI) 77.547({KSI) 23 (%
256024 260503980A 56 .121(KSI} 75.718(KSI} 24 (%
fmmm e T e I PRODUCTO EMBARCADO = s s s mm s s s mm s m o e o e o e e e e f e e e mm e ssm-me------ +
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS PERALTE (Plg. BATIN({(Plg.! LARGO (m} PESO{(KG/MTO) NORMA PEDIDC PARTIDA
256022 2605038934 15 12 8.00 12.2 59.500 A-6 0000068122 000010
256024 2605035924 15 12 8.00 12.2 59.500 A-8 0000068123 000010
256024 260503994A 15 12 8.00 12.2 59.500 A-6 0000068123 ago010
256024 260503995A 15 12 B8.00 12.2 59.500 A-8 0000068123 000010
COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
256022 2605039834 1000703858 3oz
256024 2605039934 1000703858 3oz
256024 2605039944 1000703958 3g2
256024 26050399548 1000703958 302

ENVIAR LOS CERTIFICADCS DE CALIDAD POR ESTAFETA

bmmmmem i aanaaaas B T FIN DE DATOS mmmmmmeeeeeeaaaaa SRR N o M O, g AL} E

COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.




